— 1 —

中共柳州工学院委员会组织宣传部文件

组宣发〔2021〕19 号

关于举办柳州工学院“庆祝建党 100 周年
发现春日最美校园”摄影大赛的通知

校属各单位：

2021 年 7 月 1 日将迎来中国共产党百年华诞。为深刻开展党

史学习教育，认识党的领导对中国革命胜利、建设的成功、进步

和发展的决定性作用，回首先辈们艰苦奋斗的峥嵘岁月，不忘初

心，牢记使命，向着美好未来再出发，现决定组织“庆祝建党 100

周年 发现春日最美校园”主题摄影比赛。现将活动有关内容通

知如下：

一、活动目的

为校园营造良好的文化氛围，夯实学校文化品牌建设，以春

天学校风景和人文为主题，以摄影的形式记录学校动人瞬间，加

大学校对外宣传力度，提升学院知名度与美誉度。

二、主办单位

柳州工学院组织宣传部、柳州工学院团委

三、承办单位

柳州工学院融媒体中心、社团联合会、F5.6 摄影协会

四、大赛主题

庆祝建党 100 周年 发现春日最美校园

— 2 —

五、参赛对象

柳州工学院全体师生

六、作品要求

以春日为主题，校园风景、人文风格不限，仅接受 JPG

( JPEG ) 格式数码照片。颜色不限，单幅、组照均可。每组组

照按一件作品计算，每件作品需配备完整作品名，并附有 100 字

以上的文字说明或介绍，以 word 文档形式同作品一起提交。

七、大赛时间

（一）投稿时间

2021 年 3 月 26 日——2021 年 5 月 23 日

（二）评审时间

2021 年 5 月 24 日——2021 年 5 月 28 日

八、投稿方式

将作品和作品说明 word 版打包，以“摄影大赛投稿+单位+

班级+姓名+联系方式”命名发送至柳州工学院学院融媒体中心邮

箱 lsxyzzxcb@126.com。

九、奖项设置

大奖将通过组委会初选、网络投票和专家评审，评选出以下

奖项：一等奖 1 名、二等奖 3 名、三等奖 6 名，另外设置“最佳

构图奖”、“最佳创意奖”、“评委会特别推荐奖”各 1 名并颁发证

书，获奖作品将在学院官方微信公众号等新媒体平台及线下展

播。

十、注意事项

（一）大赛注重作品的原创性、公平性，参赛作品必须保证

为原创，不得模仿或剽窃他人作品，一经发现，取消竞赛资格；

— 3 —

（二）本评比办法的最终解释权归大赛组委会所有，未尽事

宜请与柳州工学院融媒体中心联系，联系电话：15277122216。

组织宣传部 共青团柳州工学院委员会

2021 年 3 月 26 日

	一、活动目的
	二、主办单位
	三、承办单位